Прием заявок с 30.10.2025 по 25.12.2025 до 23:30. Задаток должен быть заблокирован на лицевом счете Претендента до 23:30 25.12.2025 г. Допуск претендентов к электронному аукциону осуществляется 26.12.2025 г.

Начальная цена Лота № 1 - 22 999 000 (двадцать два миллиона девятьсот девяносто девять тысяч) рублей 00 копеек (в том числе НДС 20%).
Сумма задатка – 2 299 900 (два миллиона двести девяносто девять тысяч девятьсот) рублей 00 копеек.
Шаг аукциона – 574 975 (пятьсот семьдесят четыре тысячи девятьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.

Основание внесения изменений: письмо ПАО Сбербанк  исх. № СЗБ-бн от 26.12.2025 г.